Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

1

CONVOCAÇÃO Nº. 01/2024 - DIREÇÃO GERAL

A Direção Geral do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do

Paraná - UNESPAR, Professora Noemi Nascimento Ansay, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o contido na Resolução

006/2024 - REITORIA/UNESPAR bem como a análise documental feita pela Divisão

de Graduação e Secretaria Acadêmica;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Convocar os (as) acadêmicos (as) abaixo relacionados (as) para a

solenidade de colação de grau extemporânea, que ocorrerá no dia 4 de novembro

de 2024 às 10h30, pela plataforma digital Google Meet, conforme detalhado no

ANEXO I deste Edital.

Art. 2º - Caso os (as) acadêmicos (as) ora convocados (as) não compareçam à

solenidade de colação de grau extemporânea, deverão submeter um requerimento e

aguardar a definição de uma nova data para a colação de grau, a ser designada pela

Direção Geral do Campus.

Art. 3º - Solicita-se que os (as) acadêmicos (as) convocados (as) acessem o

link fornecido no Anexo I no horário indicado pelo edital.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. Casos omissos serão resolvidos pela Direção Geral do

Campus, ouvida a Divisão de Graduação.

Curitiba, 29 de outubro de 2024.

Prof.ª Dr. ª Noemi Nascimento Ansay
Diretora Geral Campus Curitiba II

Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

2

ANEXO I

CURSO NOME CPF

CINEMA E AUDIOVISUAL -

BACHARELADO

JOÃO VITOR INÁCIO DO PRADO

DA SILVA
xxx09231xx

CINEMA E AUDIOVISUAL –

BACHARELADO

JOHAN ALEKSSANDER AMARAL

SILVA
xxx37249xx

DANÇA – BACHARELADO

E LICENCIATURA

EIKA CRISTINA CORREA

TEODORO
xxx67491xx

TEATRO – LICENCIATURA  MATTEO NANNI DE PAIVA xxx87739xx

Link para acesso: https://meet.google.com/ywj-bhkv-mhu

https://meet.google.com/ywj-bhkv-mhu